

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2400476
Stavba: ČD Modřice Brno - Kontrolní měrové - Oprava sprch

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			395 236,41
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 395 236,41	Výše daně 82 999,65
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			478 236,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZ2400476

Stavba:

ČD Modřice Brno - Kontrolní měrové - Oprava sprch

Místo:

Datum:

2. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		395 236,41	478 236,06
20250008.02	Demontáž a montáž zařizovacích předmětů a výtokových armatur	94 440,45	114 272,94
20250008.01	Rekonstrukce sprch	300 465,96	363 563,81
20250008.03	koeficient + doprava	330,00	399,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČD Modřice Brno - Kontrolní měrové - Oprava sprch
Objekt:
20250008.02 - Demontáž a montáž zařizovacích předmětů a výtokových armatur

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		94 440,45	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	94 440,45	21,00%	19 832,49
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	114 272,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČD Modřice Brno - Kontrolní měrové - Oprava sprch
Objekt: 20250008.02 - Demontáž a montáž zařizovacích předmětů a výtokových armatur

Místo: Datum: 2. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	94 440,45
HSV - Práce a dodávky HSV	4 001,21
997 - Přesun sutě	4 001,21
PSV - Práce a dodávky PSV	85 911,24
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	535,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	83 448,69
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	1 927,55
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 528,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ČD Modřice Brno - Kontrolní měrové - Oprava sprch

Objekt:

20250008.02 - Demontáž a montáž zařizovacích předmětů a výtokových armatur

Místo:

Datum:

2. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						94 440,45		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				4 001,21		
D	997	Přesun sutě				4 001,21		
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,123	998,00	1 120,75	CS ÚRS 2025 01
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,123	301,00	37,02	CS ÚRS 2025 01
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,460	13,10	294,23	CS ÚRS 2025 01
VV		1,123*20 "Přepočtené koeficientem množství			22,460			
VV		Součet			22,460			
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,123	2 270,00	2 549,21	CS ÚRS 2025 01
D PSV Práce a dodávky PSV						85 911,24		
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				535,00		
5	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	4,000	103,00	412,00	CS ÚRS 2025 01
VV		uzavření a otevření při demontáži						
VV		1+1			2,000			
VV		uzavření a otevření při montáži						
VV		1+1			2,000			
VV		Součet			4,000			
6	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	6,000	20,50	123,00	CS ÚRS 2025 01
VV		demontáž rohových ventilů k zař.předmětům						
VV		m.č.1P09 umyvadlo						
VV		2			2,000			
VV		m.č.1P10 umyvadlo 2 ks						
VV		2+2			4,000			
VV		Součet			6,000			
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty						83 448,69		
7	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	181,00	543,00	CS ÚRS 2025 01
VV		demontáž umyvadel m.č.1P09,1P10,						
VV		1+2			3,000			
VV		Součet			3,000			
8	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	3,000	4 370,00	13 110,00	CS ÚRS 2025 01
VV		montáž nových umyvadel m.č.1P09,1P10						
VV		1+2			3,000			
VV		Součet			3,000			
9	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	2,000	347,00	694,00	CS ÚRS 2025 01
VV		demontáž stávajících sprchových dveří m.č.1P09,1P10						
VV		1+1			2,000			
VV		Součet			2,000			
10	K	725244152	Dveře sprchové polorámové skleněné tl. 6 mm otvíravé dvoukřídlové do niky na vaničku šířky 800 mm	soubor	2,000	16 100,00	32 200,00	CS ÚRS 2025 01
VV		montáž sprchových dveří m.č.1P09,1P10						
VV		1+1			2,000			
VV		Součet			2,000			
11	K	725530826	Demontáž ohřivač elektrický akumulární do 800 l	soubor	1,000	1 350,00	1 350,00	CS ÚRS 2025 01
VV		demontáž stávajícího ohřivače TUV m.č.1P09						
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
12	K	725532322.DZD	Elektrický ohřivač Dražice OKCE 250S zásobníkový akumulární stacionární 0,6 MPa 250 l / 2,2 kW	soubor	1,000	24 234,56	24 234,56	
VV		montáž nového zásobníkového ohřivače TUV m.č.1P09						
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
13	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	109,00	218,00	CS ÚRS 2025 01
VV		demontáž baterie sprcha m.č.1P09,1P10						
VV		1+1			2,000			
VV		Součet			2,000			
14	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	3,000	111,00	333,00	CS ÚRS 2025 01
VV		demontáž baterie dřez a umyvadlo m.č.1P09,1P10						
VV		1+2			3,000			
VV		Součet			3,000			
15	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	3,000	1 800,00	5 400,00	CS ÚRS 2025 01
VV		montáž nové umyvadlové baterie m.č.1P09,1P10						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1+2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
16	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	2,000	515,00	1 030,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž nové sprchové baterie m.č.1P09,1P10					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
17	M	55145588	baterie sprchová bez příslušenství	kus	2,000	1 160,00	2 320,00	CS ÚRS 2025 01
18	M	55145002	kompletní sprchový set 050/1,0	sada	2,000	883,00	1 766,00	CS ÚRS 2025 01
19	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	19,00	57,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		demontáž zápachových uzávěr dřezu a umyvadla m.č.1P09,1P10					
	VV		1+2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
20	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,217	890,00	193,13	CS ÚRS 2025 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				0,00	
	D	781	Dokončovací práce - obklady				1 927,55	
21	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,750	610,00	457,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž zrcadla nad umyvadlo m.č.1P09,1P10					
	VV		0,25*3		0,750			
	VV		Součet		0,750			
22	M	63465124	zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,825	1 660,00	1 369,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,75*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,825			
	VV		Součet		0,825			
23	K	781491831	Demontáž zrcadel lepených	m2	0,750	125,00	93,75	CS ÚRS 2025 01
	VV		demontáž stávajících zrcadel m.č.1P09,1P10					
	VV		0,25*3		0,750			
	VV		Součet		0,750			
24	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,009	756,00	6,80	CS ÚRS 2025 01
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				4 528,00	
25	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	8,000	566,00	4 528,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		pomocné práce při demontáži a montáži provádění zkoušky těsnosti a funkčnosti					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČD Modřice Brno - Kontrolní měrové - Oprava sprch
Objekt:
20250008.01 - Rekonstrukce sprch

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			300 465,96
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	300 465,96	21,00%	63 097,85
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			363 563,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČD Modřice Brno - Kontrolní měrové - Oprava sprch
Objekt: 20250008.01 - Rekonstrukce sprch

Místo: Datum: 2. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	300 465,96
HSV - Práce a dodávky HSV	75 978,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 180,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 583,20
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	22 488,67
998 - Přesun hmot	2 726,64
PSV - Práce a dodávky PSV	190 617,34
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	27 033,69
766 - Konstrukce truhlářské	387,58
771 - Podlahy z dlaždic	36 690,14
781 - Dokončovací práce - obklady	104 672,76
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 586,32
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	20 246,85
M - Práce a dodávky M	8 340,00
21-M - Elektromontáže	8 340,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	19 530,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČD Modřice Brno - Kontrolní měrové - Oprava sprch
Objekt: 20250008.01 - Rekonstrukce sprch

Místo: Datum: 2. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 300 465,96

D HSV Práce a dodávky HSV 75 978,62

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 180,11

1	K	612335403	Oprava vnitřní cementové hrubé omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	52,790	401,00	21 168,79	CS ÚRS 2025 01
	vv		p9					
	vv		(1,61+3,94+2,10+1,94+0,50+1,10+1,00+0,90+1,00)*2		28,180			
	vv		okno					
	vv		-1,20*0,50		-0,600			
	vv		ostění					
	vv		(0,50+1,20+0,50)*0,15		0,330			
	vv		dveře					
	vv		-0,80*2,00		-1,600			
	vv		p10					
	vv		(1,61+1,00+1,00+0,90+1,00+0,10+0,50+1,94+2,11+3,94)*2		28,200			
	vv		okno					
	vv		-0,60*0,50*2		-0,600			
	vv		ostění					
	vv		(0,50+0,60+0,50)*0,15*2		0,480			
	vv		dveře					
	vv		-0,80*2,00		-1,600			
	vv		Součet		52,790			
2	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků PE fólií	m2	8,560	36,60	313,30	CS ÚRS 2025 01
	vv		p9					
	vv		0,80*2,00*2		3,200			
	vv		1,20*0,90		1,080			
	vv		p10					
	vv		0,80*2,00*2		3,200			
	vv		0,60*0,90*2		1,080			
	vv		Součet		8,560			
3	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,270	5 270,00	1 422,90	CS ÚRS 2025 01
	vv		p9					
	vv		1,00*0,90*0,15		0,135			
	vv		p10					
	vv		1,00*0,90*0,15		0,135			
	vv		Součet		0,270			
4	K	634112115	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 150 mm	m	7,600	36,20	275,12	CS ÚRS 2025 01
	vv		p9					
	vv		1,00+0,90+1+0,9		3,800			
	vv		p10					
	vv		1,00+0,90+1+0,9		3,800			
	vv		Součet		7,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 583,20	
5	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	16,426	69,00	1 133,39	CS ÚRS 2025 01
	vv		p9					
	vv		1,61*3,94		6,343			
	vv		0,50*1,94		0,970			
	vv		1,00*0,90		0,900			
	vv		p10					
	vv		1,61*3,94		6,343			
	vv		0,50*1,94		0,970			
	vv		1,00*0,90		0,900			
	vv		Součet		16,426			
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	16,426	146,00	2 398,20	CS ÚRS 2025 01
	vv		p9					
	vv		1,61*3,94		6,343			
	vv		0,50*1,94		0,970			
	vv		1,00*0,90		0,900			
	vv		p10					
	vv		1,61*3,94		6,343			
	vv		0,50*1,94		0,970			
	vv		1,00*0,90		0,900			
	vv		Součet		16,426			
7	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	148,350	18,00	2 670,30	CS ÚRS 2025 01
	vv		vysátí ploch dotčených stavebními úpravami					
	vv		práce za provozu 10 dnů					
	vv		p1,p2					
	vv		2,10*6,90*10*0,50		72,450			
	vv		1,50*10,12*10*0,50		75,900			
	vv		Součet		148,350			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,180	6 620,00	1 191,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		p9					
	VV		1,00*0,90*0,10		0,090			
	VV		p10					
	VV		1,00*0,90*0,10		0,090			
	VV		Součet		0,180			
9	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	16,426	199,00	3 268,77	CS ÚRS 2025 01
	VV		p9					
	VV		1,61*3,94		6,343			
	VV		0,50*1,94		0,970			
	VV		1,00*0,90		0,900			
	VV		p10					
	VV		1,61*3,94		6,343			
	VV		0,50*1,94		0,970			
	VV		1,00*0,90		0,900			
	VV		Součet		16,426			
10	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	16,426	91,70	1 506,26	CS ÚRS 2025 01
	VV		p9					
	VV		1,61*3,94		6,343			
	VV		0,50*1,94		0,970			
	VV		1,00*0,90		0,900			
	VV		p10					
	VV		1,61*3,94		6,343			
	VV		0,50*1,94		0,970			
	VV		1,00*0,90		0,900			
	VV		Součet		16,426			
11	K	978021161	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	52,790	153,00	8 076,87	CS ÚRS 2025 01
	VV		p9					
	VV		(1,61+3,94+2,10+1,94+0,50+1,10+1,00+0,90+1,00)*2		28,180			
	VV		okno					
	VV		-1,20*0,50		-0,600			
	VV		ostění					
	VV		(0,50+1,20+0,50)*0,15		0,330			
	VV		dveře					
	VV		-0,80*2,00		-1,600			
	VV		p10					
	VV		(1,61+1,00+1,00+0,90+1,00+0,10+0,50+1,94+2,11+3,94)*2		28,200			
	VV		okno					
	VV		-0,60*0,50*2		-0,600			
	VV		ostění					
	VV		(0,50+0,60+0,50)*0,15*2		0,480			
	VV		dveře					
	VV		-0,80*2,00		-1,600			
	VV		Součet		52,790			
12	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	52,790	139,00	7 337,81	CS ÚRS 2025 01
	VV		p9					
	VV		(1,61+3,94+2,10+1,94+0,50+1,10+1,00+0,90+1,00)*2		28,180			
	VV		okno					
	VV		-1,20*0,50		-0,600			
	VV		ostění					
	VV		(0,50+1,20+0,50)*0,15		0,330			
	VV		dveře					
	VV		-0,80*2,00		-1,600			
	VV		p10					
	VV		(1,61+1,00+1,00+0,90+1,00+0,10+0,50+1,94+2,11+3,94)*2		28,200			
	VV		okno					
	VV		-0,60*0,50*2		-0,600			
	VV		ostění					
	VV		(0,50+0,60+0,50)*0,15*2		0,480			
	VV		dveře					
	VV		-0,80*2,00		-1,600			
	VV		Součet		52,790			
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							22 488,67	
13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,904	998,00	5 892,19	CS ÚRS 2025 01
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,904	301,00	1 777,10	CS ÚRS 2025 01
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	112,176	13,10	1 469,51	CS ÚRS 2025 01
	VV		5,904*19 "Přepočtené koeficientem množství		112,176			
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,881	2 270,00	13 349,87	CS ÚRS 2025 01
D 998 Přesun hmot							2 726,64	
17	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	2,164	1 260,00	2 726,64	CS ÚRS 2025 01
D PSV Práce a dodávky PSV							190 617,34	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							27 033,69	
18	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu	m2	16,426	764,00	12 549,46	CS ÚRS 2025 01
	VV		p9					
	VV		1,61*3,94		6,343			
	VV		0,50*1,94		0,970			
	VV		1,00*0,90		0,900			
	VV		p10					
	VV		1,61*3,94		6,343			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv 0,50*1,94		0,970			
			vv 1,00*0,90		0,900			
			vv Součet		16,426			
19	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu	m2	16,078	865,00	13 907,47	CS ÚRS 2025 01
			vv sokl					
			vv p9					
			vv (1,61+3,94+2,10+1,94+0,50+1,10+1,00+0,90+1,00)*0,20		2,818			
			vv p10					
			vv (1,61+1,00+1,00+0,90+1,00+0,10+0,50+1,94+2,11+3,94)*0,20		2,820			
			vv stěna					
			vv p9					
			vv (1,00+0,90+1,00)*1,80		5,220			
			vv p10					
			vv (1,00+0,90+1,00)*1,80		5,220			
			vv Součet		16,078			
20	K	998711211	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	264,569	2,18	576,76	CS ÚRS 2025 01
D 766 Konstrukce truhlářské					387,58			
21	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k opětovnému použití	kus	2,000	55,00	110,00	CS ÚRS 2025 01
			vv p9					
			vv 1		1,000			
			vv p10					
			vv 1		1,000			
			vv Součet		2,000			
22	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	2,000	138,00	276,00	CS ÚRS 2025 01
			vv p9					
			vv 1		1,000			
			vv p10					
			vv 1		1,000			
			vv Součet		2,000			
23	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	3,860	0,41	1,58	CS ÚRS 2025 01
D 771 Podlahy z dlaždic					36 690,14			
24	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	16,426	17,30	284,17	CS ÚRS 2025 01
			vv p9					
			vv 1,61*3,94		6,343			
			vv 0,50*1,94		0,970			
			vv 1,00*0,90		0,900			
			vv p10					
			vv 1,61*3,94		6,343			
			vv 0,50*1,94		0,970			
			vv 1,00*0,90		0,900			
			vv Součet		16,426			
25	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	16,426	65,30	1 072,62	CS ÚRS 2025 01
			vv p9					
			vv 1,61*3,94		6,343			
			vv 0,50*1,94		0,970			
			vv 1,00*0,90		0,900			
			vv p10					
			vv 1,61*3,94		6,343			
			vv 0,50*1,94		0,970			
			vv 1,00*0,90		0,900			
			vv Součet		16,426			
26	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	16,426	415,00	6 816,79	CS ÚRS 2025 01
			vv p9					
			vv 1,61*3,94		6,343			
			vv 0,50*1,94		0,970			
			vv 1,00*0,90		0,900			
			vv p10					
			vv 1,61*3,94		6,343			
			vv 0,50*1,94		0,970			
			vv 1,00*0,90		0,900			
			vv Součet		16,426			
27	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	16,426	741,00	12 171,67	CS ÚRS 2025 01
			vv p9					
			vv 1,61*3,94		6,343			
			vv 0,50*1,94		0,970			
			vv 1,00*0,90		0,900			
			vv p10					
			vv 1,61*3,94		6,343			
			vv 0,50*1,94		0,970			
			vv 1,00*0,90		0,900			
			vv Součet		16,426			
28	M	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	18,069	632,00	11 419,61	CS ÚRS 2025 01
			vv 16,426*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		18,069			
29	K	771577212	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	16,426	114,00	1 872,56	CS ÚRS 2025 01
			vv p9					
			vv 1,61*3,94		6,343			
			vv 0,50*1,94		0,970			
			vv 1,00*0,90		0,900			
			vv p10					
			vv 1,61*3,94		6,343			
			vv 0,50*1,94		0,970			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,00*0,90		0,900			
	VV		Součet		16,426			
30	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	31,490	53,10	1 672,12	CS ÚRS 2025 01
	VV		p9					
	VV		(1,61+3,94+2,10+1,94+0,50+1,10+1,00+0,90+1,00)		14,090			
	VV		ostění					
	VV		(0,15+1,20+0,15)		1,500			
	VV		p10					
	VV		(1,61+1,00+1,00+0,90+1,00+0,10+0,50+1,94+2,11+3,94)		14,100			
	VV		ostění					
	VV		(0,15+0,60+0,15)*2		1,800			
	VV		Součet		31,490			
31	K	998771211	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	353,095	3,91	1 380,60	CS ÚRS 2025 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				104 672,76	
32	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	52,790	8,27	436,57	CS ÚRS 2025 01
	VV		p9					
	VV		(1,61+3,94+2,10+1,94+0,50+1,10+1,00+0,90+1,00)*2		28,180			
	VV		okno					
	VV		-1,20*0,50		-0,600			
	VV		ostění					
	VV		(0,50+1,20+0,50)*0,15		0,330			
	VV		dveře					
	VV		-0,80*2,00		-1,600			
	VV		p10					
	VV		(1,61+1,00+1,00+0,90+1,00+0,10+0,50+1,94+2,11+3,94)*2		28,200			
	VV		okno					
	VV		-0,60*0,50*2		-0,600			
	VV		ostění					
	VV		(0,50+0,60+0,50)*0,15*2		0,480			
	VV		dveře					
	VV		-0,80*2,00		-1,600			
	VV		Součet		52,790			
33	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	52,790	65,30	3 447,19	CS ÚRS 2025 01
	VV		p9					
	VV		(1,61+3,94+2,10+1,94+0,50+1,10+1,00+0,90+1,00)*2		28,180			
	VV		okno					
	VV		-1,20*0,50		-0,600			
	VV		ostění					
	VV		(0,50+1,20+0,50)*0,15		0,330			
	VV		dveře					
	VV		-0,80*2,00		-1,600			
	VV		p10					
	VV		(1,61+1,00+1,00+0,90+1,00+0,10+0,50+1,94+2,11+3,94)*2		28,200			
	VV		okno					
	VV		-0,60*0,50*2		-0,600			
	VV		ostění					
	VV		(0,50+0,60+0,50)*0,15*2		0,480			
	VV		dveře					
	VV		-0,80*2,00		-1,600			
	VV		Součet		52,790			
34	K	781472292	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	52,790	172,00	9 079,88	CS ÚRS 2025 01
35	K	781472419	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	52,790	793,00	41 862,47	CS ÚRS 2025 01
	VV		p9					
	VV		(1,61+3,94+2,10+1,94+0,50+1,10+1,00+0,90+1,00)*2		28,180			
	VV		okno					
	VV		-1,20*0,50		-0,600			
	VV		ostění					
	VV		(0,50+1,20+0,50)*0,15		0,330			
	VV		dveře					
	VV		-0,80*2,00		-1,600			
	VV		p10					
	VV		(1,61+1,00+1,00+0,90+1,00+0,10+0,50+1,94+2,11+3,94)*2		28,200			
	VV		okno					
	VV		-0,60*0,50*2		-0,600			
	VV		ostění					
	VV		(0,50+0,60+0,50)*0,15*2		0,480			
	VV		dveře					
	VV		-0,80*2,00		-1,600			
	VV		Součet		52,790			
36	M	59761704	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	58,069	482,00	27 989,26	CS ÚRS 2025 01
	VV		52,79*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		58,069			
37	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	79,190	191,00	15 125,29	CS ÚRS 2025 01
	VV		p9					
	VV		(1,61+3,94+2,10+1,94+0,50+1,10+1,00+0,90+1,00)		14,090			
	VV		ostění					
	VV		(0,50+1,20+0,50)		2,200			
	VV		dveře					
	VV		(0,80+2,00+2,00)*1		4,800			
	VV		rohy					
	VV		8*2,00		16,000			
	VV		p10					
	VV		(1,61+1,00+1,00+0,90+1,00+0,10+0,50+1,94+2,11+3,94)		14,100			
	VV		ostění					
	VV		(0,50+0,60+0,50)*2		3,200			
	VV		dveře					
	VV		(0,80+2,00+2,00)*1		4,800			
	VV		rohy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		10*2,00		20,000			
	VV		Součet		79,190			
38	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	87,109	33,30	2 900,73	CS ÚRS 2025 01
	VV		79,19*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		87,109			
39	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	29,600	60,10	1 778,96	CS ÚRS 2025 01
	VV		p9					
	VV		6*2,0		12,000			
	VV		ostění					
	VV		(0,15+1,50+0,15)		1,800			
	VV		p10					
	VV		7*2,00		14,000			
	VV		ostění					
	VV		(0,15+0,60+0,15)*2		1,800			
	VV		Součet		29,600			
40	K	998781211	Přesun hmot procentní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	1 026,204	2,00	2 052,41	CS ÚRS 2025 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry			1 586,32		
41	K	783000123	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů položením fólie	m2	16,426	13,60	223,39	CS ÚRS 2025 01
	VV		p9					
	VV		1,61*3,94		6,343			
	VV		0,50*1,94		0,970			
	VV		1,00*0,90		0,900			
	VV		p10					
	VV		1,61*3,94		6,343			
	VV		0,50*1,94		0,970			
	VV		1,00*0,90		0,900			
	VV		Součet		16,426			
42	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	17,247	1,71	29,49	CS ÚRS 2025 01
	VV		16,426*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		17,247			
43	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	2,880	173,00	498,24	CS ÚRS 2025 01
	VV		p9					
	VV		(0,10+0,10+0,10)*(0,80+2,00+2,00)		1,440			
	VV		p10					
	VV		(0,10+0,10+0,10)*(0,80+2,00+2,00)		1,440			
	VV		Součet		2,880			
44	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,880	146,00	420,48	CS ÚRS 2025 01
45	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,880	144,00	414,72	CS ÚRS 2025 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety			20 246,85		
46	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	59,690	6,80	405,89	CS ÚRS 2025 01
	VV		p9					
	VV		(1,61+3,94+2,10+1,94+0,50+1,10+1,00+0,90+1,00)*(3,60-2,00)		22,544			
	VV		okno					
	VV		-1,20*(0,90-0,50)		-0,480			
	VV		ostění					
	VV		(0,40+1,20+0,40)*0,15		0,300			
	VV		p10					
	VV		(1,61+1,00+1,00+0,90+1,00+0,10+0,50+1,94+2,11+3,94)*(3,60-2,00)		22,560			
	VV		okno					
	VV		-0,60*0,40*2		-0,480			
	VV		ostění					
	VV		(0,40+0,60+0,40)*0,15*2		0,420			
	VV		dveře					
	VV		-0,80*2,00		-1,600			
	VV		strop					
	VV		p9					
	VV		1,61*3,94		6,343			
	VV		0,50*1,94		0,970			
	VV		1,00*0,90		0,900			
	VV		p10					
	VV		1,61*3,94		6,343			
	VV		0,50*1,94		0,970			
	VV		1,00*0,90		0,900			
	VV		Součet		59,690			
47	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	59,690	42,00	2 506,98	CS ÚRS 2025 01
	VV		p9					
	VV		(1,61+3,94+2,10+1,94+0,50+1,10+1,00+0,90+1,00)*(3,60-2,00)		22,544			
	VV		okno					
	VV		-1,20*(0,90-0,50)		-0,480			
	VV		ostění					
	VV		(0,40+1,20+0,40)*0,15		0,300			
	VV		p10					
	VV		(1,61+1,00+1,00+0,90+1,00+0,10+0,50+1,94+2,11+3,94)*(3,60-2,00)		22,560			
	VV		okno					
	VV		-0,60*0,40*2		-0,480			
	VV		ostění					
	VV		(0,40+0,60+0,40)*0,15*2		0,420			
	VV		dveře					
	VV		-0,80*2,00		-1,600			
	VV		strop					
	VV		p9					
	VV		1,61*3,94		6,343			
	VV		0,50*1,94		0,970			
	VV		1,00*0,90		0,900			
	VV		p10					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv1,61*3,94		6,343			
			vv0,50*1,94		0,970			
			vv1,00*0,90		0,900			
			vvSoučet		59,690			
48	K	784161501	Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	59,690	167,00	9 968,23	CS ÚRS 2025 01
49	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	59,690	21,40	1 277,37	CS ÚRS 2025 01
			vvp9					
			vv(1,61+3,94+2,10+1,94+0,50+1,10+1,00+0,90+1,00)*(3,60-2,00)		22,544			
			vvokno					
			vv-1,20*(0,90-0,50)		-0,480			
			vvostění					
			vv(0,40+1,20+0,40)*0,15		0,300			
			vvp10					
			vv(1,61+1,00+1,00+0,90+1,00+0,10+0,50+1,94+2,11+3,94)*(3,60-2,00)		22,560			
			vvokno					
			vv-0,60*0,40*2		-0,480			
			vvostění					
			vv(0,40+0,60+0,40)*0,15*2		0,420			
			vvdveře					
			vv-0,80*2,00		-1,600			
			vvstrop					
			vvp9					
			vv1,61*3,94		6,343			
			vv0,50*1,94		0,970			
			vv1,00*0,90		0,900			
			vvp10					
			vv1,61*3,94		6,343			
			vv0,50*1,94		0,970			
			vv1,00*0,90		0,900			
			vvSoučet		59,690			
50	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	59,690	102,00	6 088,38	CS ÚRS 2025 01
			vvp9					
			vv(1,61+3,94+2,10+1,94+0,50+1,10+1,00+0,90+1,00)*(3,60-2,00)		22,544			
			vvokno					
			vv-1,20*(0,90-0,50)		-0,480			
			vvostění					
			vv(0,40+1,20+0,40)*0,15		0,300			
			vvp10					
			vv(1,61+1,00+1,00+0,90+1,00+0,10+0,50+1,94+2,11+3,94)*(3,60-2,00)		22,560			
			vvokno					
			vv-0,60*0,40*2		-0,480			
			vvostění					
			vv(0,40+0,60+0,40)*0,15*2		0,420			
			vvdveře					
			vv-0,80*2,00		-1,600			
			vvstrop					
			vvp9					
			vv1,61*3,94		6,343			
			vv0,50*1,94		0,970			
			vv1,00*0,90		0,900			
			vvp10					
			vv1,61*3,94		6,343			
			vv0,50*1,94		0,970			
			vv1,00*0,90		0,900			
			vvSoučet		59,690			
D M			Práce a dodávky M				8 340,00	
D 21-M			Elektromontáže				8 340,00	
51	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací do 100 tis Kč	kus	1,000	8 340,00	8 340,00	CS ÚRS 2025 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				19 530,00	
52	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	10,000	463,00	4 630,00	CS ÚRS 2025 01
			vvpomocné práce po dobu rekonstrukce					
			vv10		10,000			
53	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	10,000	566,00	5 660,00	CS ÚRS 2025 01
			vvdemontáž a montáž světel,vypínačů a přímotopů					
			vv2*5		10,000			
54	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	24,000	385,00	9 240,00	CS ÚRS 2025 01
			vvpomocné zednické práce přesun stavebních materiálů					
			vvpráce v patře a míchaní a řezání materiálu v jiné části budovy					
			vv4*6		24,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00	
D VRN7			Provozní vlivy				6 000,00	
55	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	6 000,000	1,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01
			vvkoordinace prací prováděných za provozu					
			vv a návaznost na práce jednotlivých profesí					
			vv6000		6 000,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČD Modřice Brno - Kontrolní měrové - Oprava sprch
Objekt:
20250008.03 - koeficient + doprava

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2. 4. 2025

Cena bez DPH			330,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	330,00	21,00%	69,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			399,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČD Modřice Brno - Kontrolní měrové - Oprava sprch
Objekt: 20250008.03 - koeficient + doprava

Místo: Datum: 2. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	330,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	330,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	330,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČD Modřice Brno - Kontrolní měrové - Oprava sprch
Objekt: 20250008.03 - koeficient + doprava

Místo: Datum: 2. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 330,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 330,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00

1	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	1,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		index dle rámcové smlouvy					
	VV		394906*0,00		0,000			

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 330,00

2	K	081002000	Doprava zaměstnanců		66,000	5,00	330,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení					
	VV		opravy					
	VV		3*22		66,000			